
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18 лютий 

 
20 

 
26 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
163 

 

 

 

Про затвердження Порядку подання та розгляду заявок про надання 

гуманітарної допомоги, що надходить у вигляді скрапленого газу для 

задоволення потреб побутових споживачів Запорізької області в умовах 

воєнного стану 
 

Керуючись статтями 6, 23, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженим Законом України від 24 лютого                   

2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України «Про 

введення воєнного стану в Україні», від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», Порядком реалізації експериментального 

проекту щодо розподілу гуманітарної допомоги, що надходить у вигляді 

скрапленого газу для задоволення потреб побутових споживачів в умовах 

воєнного стану, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від             

06 серпня 2024 року № 883, з метою визначення механізму подання та розгляду 

заявок про надання гуманітарної допомоги, що надходить у вигляді скрапленого 

газу для задоволення потреб побутових споживачів Запорізької області в умовах 

воєнного стану 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок надання та розгляду заявок про надання 

гуманітарної допомоги, що надходить у вигляді скрапленого газу для 

задоволення потреб побутових споживачів Запорізької області в умовах 

воєнного стану, що додається. 

 

2. Запорізьку районну державну (військову) адміністрацію Запорізької 

області, Василівську районну державну (військову) адміністрацію Запорізької 

області, Пологівську районну державну (військову) адміністрацію Запорізької 

області, Виконавчий комітет Запорізької міської ради, Департамент соціального 

 



2 

захисту населення Запорізької обласної державної адміністрації, Департамент 

охорони здоров’я Запорізької обласної державної адміністрації, Управління з 

питань ветеранської політики Запорізької обласної державної адміністрації 

забезпечити виконання вимог цього розпорядження та щотижня інформувати 

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької 

обласної державної адміністрації про хід виконання положень Порядку подання 

та розгляду заявок про надання гуманітарної допомоги, що надходить у вигляді 

скрапленого газу для задоволення потреб побутових споживачів Запорізької 

області в умовах воєнного стану. 

 

3. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Дніпровського 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції України на державну 

реєстрацію. 

 

4. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення в 

друкованих медіа. 

 

5.  Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

Запорізької обласної державної адміністрації забезпечити координацію роботи 

щодо виконання цього розпорядження. 

 

6.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови Запорізької обласної державної адміністрації згідно з 

розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації                            Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 


